添 付 書 類

　次のように (

変 更 事 項
（変更後）

許可第 号

様式第6号（第9条関係）

変更許可申請書

年

氏 名

生 年 月 日

電 話 番 号

変 更 理 由

取 扱 廃 棄 物 の 種 類

）
条例施行規則第9条の規定により、許可証及び関係書類を添付の上、申請します。

許 可 の 番 号

の変更をしたいので、別府市廃棄物の処理及び清掃に関する

（変更前）

（法人の場合は本店の所在地、名称及び代表者氏名）

別府市長　あて

申請者住所

月 日

作業計画書・収集対象事業所一覧

１．取り扱う一般廃棄物の種類

□ 事業系ごみ 可燃物
生ごみ

従業員等の個人消費（飲食）に
よって発生する廃棄物
※会議等で配布するもの等、事業に
伴って発生するものは除く

可燃物
生ごみ

プラスチック容器類
（弁当容器、ペットボトル等）

□ □

不燃物

紙くず 木くず 繊維くず

□ □ □ □

２．処分の方法

藤ケ谷清掃センターに搬入

缶 びん

□ □

□
引越しごみ（家庭系一般廃棄物）
※家電リサイクル法対象品目は除く

可燃物 不燃物 粗大ごみ

□ □ □

３．有価物として回収し、再資源化している品目

４．事業系ごみ収集対象事業所

事業所名 所在地 電話番号 収集回数／週

 －

 －

 －

 －

 －

４．事業系ごみ収集対象事業所（別紙）

事業所名 所在地 電話番号 収集回数／週

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －